
JÄSEN 

TERVETULOA JÄSENEKSI!  
 
Jäsenyys Ammattiliitto Pro:ssa on paras tapa vaikuttaa työoloihin ja ehtoihin omalla työpaikallasi. Liiton 
asiantunteva henkilöstö on aina tarvittaessa käytössäsi. Jäsenyyden lisäksi voit ottaa osaa työpaikkasi 
edunvalvontatoimintaan. Pro kouluttaa vuosittain jäseniään työpaikkojen luottamusmiehiksi sekä tarjoaa 
jäsenkoulutusta työelämään liittyvissä asioista.  
 

 
  
  
 
 
 
Yhdistys  
Liittyessäsi Ammattiliitto Pro:n jäseneksi, liityt samalla jäsenyhdistykseen. 
Sinun yhdistyksesi on paikallinen toimialakohtainen yhdistys: HelVi Viestintäalan toimihenkilöt Pro ry, 
tuttavallisemmin HelVi jonka www-sivut löytyvät osoitteesta: http://www.helvipro.fi 
Jäsenyhdistyksen pääasiallinen tehtävä on tukea työpaikkatason edunvalvontaa ja Pro-klubien toimintaa. Pro-
klubin muodostavat kaikki Pron jäsenet työpaikalla. Se on vapaamuotoinen rekisteröimätön yhteenliittymä, joka 
sopii itse oman organisoitumis- ja työskentelytapansa. Klubitoiminta ei vaikuta jäsenten laki- ja 
sopimusperusteiseen asemaan. 
 
Toivotamme sinut tervetulleeksi mukaan jäsenyhdistyksesi jäsenkokouksiin ja toimintaan! 
 
 

 
 

Jäsenedut: 
 
Työsuhdeturva 
Työpaikkasi luottamusmies valvoo toimihenkilöiden etua, työsuhdeasiain asianmukaista hoitamista ja TESsin 
sekä lakiin perustuvien oikeuksien noudattamista.  
Työttömyyskassa  
Ammattiliitto Pro on vakuuttanut jäsenensä työttömyyden varalta. Työttömyyskassa Prossa (www.prokassa.fi) 
Vakuutukset ja säästäminen 
Pro on ottanut jäsenilleen vakuutusyhtiö Turvasta vapaa-ajan tapaturma-, matkustaja- ja ammatillisen 
vastuuvakuutuksen sekä järjestötoimintaa varten järjestövakuutuksen. Jäsenkorttisi toimii myös 
matkavakuutuskorttina.  
Ammatti ja ura 
Pro tarjoaa jäsenilleen tukea muun muassa ura- ja koulutussuunnitteluun. Ammatti- ja urapalvelu auttaa 
työpaikan tai uran vaihtoa suunnittelevia. 
Jäsenlehti Ammatissa Pro 
Lehti ilmestyy 9 kertaa vuodessa. Lehdessä kerrotaan ajankohtaisista asioista mm. työlainsäädöksiin tulevista 
muutoksista, työttömyyskassan ohjeistuksia sekä kerrotaan jäseneduista.  
Paljon muitakin jäsenetuja 
www.proliitto.fi -sivulta pääset jäsensivuille (ProPlus). Sieltä löydät kaikki jäsenedut.  
 
 
 
Terveisin 
 
HelVi Viestintäalan toimihenkilöt Pro ry 
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